
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ  

ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης Μαΐου 2012 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ 

 



Σελίδα- 1 - 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  Λιβαδειά  20 Απριλίου 2012 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Αρ. Πρωτ  οικ 1597 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ   
Ταχ. ∆ιεύθυνση   :  Φίλωνος 35-39   
Ταχ. Κώδικας :  321 00  ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ   
Πληροφορίες :  Ι. Στεφανίδης   
Τηλέφωνο            :  22613 50269   

   
 ΘΕΜΑ:  «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαΐου 2012 για την ανάδειξη 

αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Αντιπεριφερειάρχης  

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή 

Βουλευτών». 
2. Το αριθµ. 14486/11-4-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας». 
3. Την εγκύκλιο 14462/Εγκ 14/11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές 

Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012». 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

Καθορίζουµε κατά ∆ήµο και ανά εκλογικό διαµέρισµα τα εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Βοιωτίας 

για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαΐου 2012 για την ανάδειξη των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:  



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 2 - 

1  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 
Εως : ΓΩΓΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

2  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆Α∆ΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΜΠΑΞΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
Εως : ΚΟΥΤΕΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

4  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΥΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΜΕΛΕΤΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

5  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΕΝΙΣΟΓΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΝΑΓΟΥ ΤΡΙΑΣ 

6  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΝΟΣ ∆ΗΜΟΣ 
Εως : ΣΤΑΜΟΥΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 3 - 

7  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΤΑΤΗΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΨΑΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

8  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΜΑΖΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΖΙΟΥ 
32001, ΑΛΙΑΡΤΟΣ-ΣΥΝΟΙΚΙΣΜΟΣ 

ΜΑΖΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αλιάρτου 
του Οικισµού Μαζίου ∆ήµου Αλιάρτου. 

9  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32001, ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Ευαγγελιστρίας του ∆ήµου Αλιάρτου. 

10  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΠΕΤΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΑΣ 

32001, ΠΕΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πέτρας του 
∆ήµου Αλιάρτου. 

11  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 

32100, ΣΩΛΗΝΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Σωληναρίου του ∆ήµου Αλιάρτου. 

12  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΥΨΗΛΑΝΤΗ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΗΛΑΝΤΗ 

32001, ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Υψηλάντη 
του ∆ήµου Αλιάρτου. 

13  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΑΣΚΡΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ 

32002, ΑΣΚΡΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άσκρης του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 4 - 

14  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΑΣΚΡΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΚΡΗΣ 
32002, ΑΣΚΡΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άσκρης του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΚΡΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

15  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΘΕΣΠΙΩΝ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 
32002, ΘΕΣΠΙΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θεσπιών του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

16  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΘΕΣΠΙΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 
32002, ΘΕΣΠΙΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θεσπιών του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΝΤΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

17  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΘΕΣΠΙΩΝ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ 
32002, ΘΕΣΠΙΕΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θεσπιών του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΞΥ∆ΩΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Εως : ΨΕΥΤΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

18  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεονταρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΑΛΙΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

19  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 

32002, ΛΕΟΝΤΑΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεονταρίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΚΑ∆ΙΤΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Εως : ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 5 - 

20  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

32002, ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 
Εως : ΚΑΤΣΙΠΟ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

21  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 

32002, ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΕΡΑΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΛΙΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

22  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
32002, ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΛΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

23  ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ 
32002, ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μαυροµµατίου του ∆ήµου 
Αλιάρτου υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΕΛΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

24  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 
ΘΕΣΠΙΕΩΝ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

32002, ΝΕΟΧΩΡΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Νεοχωρίου 
του ∆ήµου Αλιάρτου. 

25  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΑΠΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
Εως : ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 6 - 

26  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του 
∆ήµου ∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύµου 
Από : ΚΡΟΜΜΥ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού του Φ/Γ ΠΑΡΝΑΣΣΟΣ ΙΙ 

27  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

32012, ΑΝΤΙΚΥΡΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αντίκυρας του 
∆ήµου ∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία 
επωνύµου 
Από : ΠΑΠΠΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΨΑΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Στρατιωτικών και προσωπικού 
Σωµάτων Ασφαλείας των παρακάτω υπηρεσιών: 

1. Υπολιµεναρχείο Αντίκυρας  

2. Μονάδα 17030 

28  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ)32004, 
ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ 
Εως : ∆ΕΣΦΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

29  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ) 
32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆ΗΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΟΡΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 7 - 

30  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ) 
32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΡ∆Α ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΝΤΖΕΜΕ ΜΑΡΙΑ 

31  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ) 
32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΞΕΝΟ∆ΟΧΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Εως : ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

32  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
ΑΡΑΧΟΒΗΣ 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ 
ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

(ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ) 
32004, ΑΡΑΧΩΒΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αράχοβας του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΚΑΜΑΓΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ 
Εως : ΨΥΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

33  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΟΡΙΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Εως : ΚΑΡΥ∆ΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

34  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΣΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΜΠΑΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 

35  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΠΡΩΤΟΠΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 8 - 

36  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

∆ΙΣΤΟΜΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

32005, ∆ΙΣΤΟΜΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιστόµου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΡΑΛΛΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΨΥΧΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

37  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 

32005, ΣΤΕΙΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στερίου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΜΠΕΛΛΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ 

38  

∆ΙΣΤΟΜΟΥ - 
ΑΡΑΧΟΒΑΣ - 
ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 
∆ΙΣΤΟΜΟΥ 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΕΙΡΙΟΥ 
32005, ΣΤΕΙΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στερίου του ∆ήµου 
∆ιστόµου-Αράχοβας-Αντίκυρας υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΛΑΧΑΒΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Εως : ΧΗΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

39  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 

32002, ΒΑΓΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ∆ΡΟΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό εκλογικό 
κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας του 
Αστυνοµικού Τµήµατος Βαγίων. 

40  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 

32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΟΥΦΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 9 - 

41  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ ΒΑΓΙΩΝ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

42  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ ΒΑΓΙΩΝ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΑΣΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΠΡΩΤΟΠΠΑΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

43  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΡΕΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 

44  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΒΑΓΙΩΝ 

ΒΑΓΙΩΝ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΓΙΩΝ 
32002, ΒΑΓΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βαγίων του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΡΑΓΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

45  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΒΑΜΒΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

46  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΒΑΡΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
Εως : ΓΡΥΠΑΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 10 - 

47  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΠΥΡΙ) 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ∆ΑΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΖΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

48  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΙ ΘΗΒΑΣ 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 7, 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΖΙΕΜΕΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Στρατιωτικών και 
προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας των 
παρακάτω υπηρεσιών: 

1. Τµήµα Τροχαίας Θηβών. 
 

2. Τµήµα Τροχαίας Αυτοκινητοδρόµων Βοιωτίας. 

49  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΙ ΘΗΒΑΣ 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 7, 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΡΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Εως : ΚΟΒΟΤΣΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Τµήµατος Ασφάλειας Θηβών. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 11 - 

50  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΡΙ ΘΗΒΑΣ 

ΚΑΠΟ∆ΙΣΤΡΙΟΥ 7, 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΙΛΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΥΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Αστυνοµικού Τµήµατος Θηβών. 

51  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 
ΠΑΡΟ∆ΟΣ  ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΩΝΣΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Εως : ΜΑΛΛΙΑΚΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους Στρατιωτικών και 
προσωπικού της Ελληνικής Αστυνοµίας των 
παρακάτω υπηρεσιών: 

1. Πυροσβεστική Υπηρεσία Θηβών 

2. Μονάδα 9346 

52  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 
ΠΑΡΟ∆ΟΣ  ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΜΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Εως : ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

53  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ 
ΠΑΡΟ∆ΟΣ  ΑΓ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 3, 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
Εως : ΞΥΡΟΤΥΡΗ ΕΡΜΙΟΝΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 12 - 

54  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ ΘΗΒΑΣ, 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

55  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 
ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ ΘΗΒΑΣ, 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΕΓΚΟΣ ΡΙΧΑΡ∆ΟΣ 
Εως : ΣΙΣΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

56  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ 

ΑΓ. ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ ΠΟΛΥΓΥΡΑ ΘΗΒΑΣ, 
32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΚΑΝ∆ΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Εως : ΤΖΟΥΤΖΟΥΛΗ ΑΛΚΙΝΟΗ 

57  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓ. 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ) 
ΑΓΙΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ, 32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Εκλογέων Στρατιωτικών 
Μονάδας 9345 υπό στοιχεία επωνύµου 
Από: ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΊ∆ΩΝ 
Εως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 13 - 

58  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ (ΑΓ. 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ)ΑΓΙΟΙ ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ, 

32200, ΘΗΒΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του 
∆ήµου Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΦΕΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΩΡΑΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 
 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Εκλογέων Στρατιωτικών 
Μονάδας 9345 υπό στοιχεία επωνύµου 
Από: ΛΑΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

59  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ 
Εως : ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

60  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Εως : ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

61  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΓΚΟΛΙΑ ΑΓΑΠΟΥΛΑ 
Εως : ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

62  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΚΟΣ 
Εως : ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 14 - 

63  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 
∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΝΑΡΓΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Εως : ΚΑΦΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ 

64  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 
∆ΙΡΚΗΣ 18, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΑΧΡΙΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Εως : ΚΟΦΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

65  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑ 
ΑΥΛΙ∆ΟΣ  1 ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΦΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΑΛΙΑ 

66  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑ 
ΑΥΛΙ∆ΟΣ  1 ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΥΣΣΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
Εως : ΜΟΥΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

67  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑ 

ΑΥΛΙ∆ΟΣ  1 ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΝΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ 

68  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑ 

ΑΥΛΙ∆ΟΣ  1 ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 15 - 

69  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΠΑΠΑΚΑΝΕΛΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
Εως : ΠΥΤΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΡΟ∆ΡΟΜΟΣ 

70  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 

7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 
Εως : ΣΠΑΝΟΥ∆Η ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

71  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 7ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 
ΣΦΑΓΕΙΑ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΤΖΟΥΜΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

72  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

(ΤΑΧΙ) 
ΤΑΧΙ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΤΖΟΥΜΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΦΑΦΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

73  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

2ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΘΗΒΑΙΩΝ 
6ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΩΝ 

(ΤΑΧΙ) 
ΤΑΧΙ, 32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θηβαίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Εως : ΨΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

74  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

3ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΠΕΛΟΧΩΡΊΟΥ 

32200, ΘΗΒΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Αµπελοχωρίου του ∆ήµου Θηβαίων. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 16 - 

75  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΩΝΑ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ ΘΗΒΩΝ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελεώνος του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

76  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΕΛΑΙΩΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΕΩΝΑ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ ΘΗΒΩΝ  

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 4ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελεώνος του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΙΣΣΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΨΙΛΛΑΚΗ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

77  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΕΛΑΙΩΝΑ 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΕΞΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΟΞΙΚΟΜΑΝΩΝ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό εκλογικό 
κατάλογο του Κέντρου Απεξάρτησης Τοξικοµανών 
Κρατουµένων Ελεώνα. 

78  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

4ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΕΛΑΙΩΝΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 

ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
32200, ΕΛΕΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό εκλογικό 
κατάλογο του Καταστήµατος Κρατουµένων 
Γυναικών Ελεώνα.  

79  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 

32200, ΜΟΥΡΙΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 5ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Μουρικίου του ∆ήµου Θηβαίων. 

80  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

5ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΜΟΥΡΙΚΙΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΟΥ 

32200, ΠΛΑΤΑΝΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 5ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Μουρικίου (Οικισµός Πλατανάκι) του ∆ήµου 
Θηβαίων. 

81  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 

6ο 
ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 

32200, ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 6ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Νεοχωρακίου του ∆ήµου Θηβαίων.  



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 17 - 

82  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΗΒΑΙΩΝ 7ο ΕΚΛ.∆ΙΑΜ.ΥΠΑΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΑΤΟΥ 
32200, ΥΠΑΤΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 7ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Υπάτου 
του ∆ήµου Θηβαίων. 

83  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 
32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΚΙΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

84  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 

32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΟΒΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

85  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΟΜΒΡΑΙΝΗΣ 

32010, ∆ΟΜΒΡΑΙΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆οµβραίνας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 

86  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΟΠΙΑΣ 

32010, ΕΛΛΟΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελλοπίας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΛΥΜΠΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

87  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΛΟΠΙΑΣ 

32010, ΕΛΛΟΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ελλοπίας του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 18 - 

88  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΙΣΒΗΣ32010, 
ΘΙΣΒΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θίσβης του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

89  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ΘΙΣΒΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΙΣΒΗΣ 
32010, ΘΙΣΒΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θίσβης του ∆ήµου Θηβαίων 
υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΛΑΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

90  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
32010, ΞΗΡΟΝΟΜΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ξηρονοµής του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Εως : ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΙΟΝΥΣΙΑ 

91  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 
32010, ΞΗΡΟΝΟΜΗ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ξηρονοµής του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΜΑΓΓΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΧΡΙΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 

92  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΧΩΣΤΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΣΤΙΩΝ 

32010, ΧΩΣΤΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χωστίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΚΑΤΣΙΦΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 

93  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ 

ΧΩΣΤΙΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΣΤΙΩΝ 

32010, ΧΩΣΤΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χωστίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΚΕΛΛΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΜΠΟΧΟΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 19 - 

94  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΘΙΣΒΗΣ ΧΩΣΤΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΣΤΙΩΝ 
32010, ΧΩΣΤΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χωστίων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΝΑΣΙΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΦΙΑ∆ΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

95  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 

32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου 
Από : ΑΓΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

96  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΜΕΛΙΣΣΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

97  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΗΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 
Εως : ΡΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

98  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 
32200, ΚΑΠΑΡΕΛΛΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καπαρελλίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

99  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΛΕΥΚΤΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 

32200, ΛΕΥΚΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεύκτρων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 20 - 

100  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΛΕΥΚΤΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΤΡΩΝ 
32200, ΛΕΥΚΤΡΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λεύκτρων του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

101  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πλαταιών του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

102  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΠΛΑΤΑΙΕΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΙΩΝ 
32200, ΠΛΑΤΑΙΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πλαταιών του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

103  ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΛΟΥΤΟΥΦΙ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ (ΠΡΩΗΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΟΥΤΟΥΦΙΟΥ) 
32200, ΛΟΥΤΟΥΦΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λουτουφίου 
του ∆ήµου Θηβαίων. 

104  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

32200, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μελισσοχωρίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΑΡΙΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

105  
ΘΗΒΑΙΩΝ 
ΠΛΑΤΑΙΩΝ 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 

32200, ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Μελισσοχωρίου του ∆ήµου 
Θηβαίων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 21 - 

106  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 
32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ 
Εως : ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΣΙΧΡΟΥΛΑ 

107  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 
32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΒΒΑΘΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΜΠΟΝΙΑΚΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

108  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

∆ΑΥΛΕΙΑΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ∆ΑΥΛΕΙΑΣ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
32008, ∆ΑΥΛΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆αύλειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΕ∆ΕΛΚΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

109  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΝΕΡΙΟΥ 

32008, ΜΑΥΡΟΝΕΡΙ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Μαυρονερίου του ∆ήµου Λεβαδέων. 

110  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
∆ΑΥΛΕΙΑΣ ΠΑΡΟΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΡΟΡΙΟΥ 

32008, ΠΑΡΟΡΙΟ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παρορίου 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

111  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΑΝΝΑΣ ΟΡΕΙΒΑΤΙΚΟ ΟΡΜΗΤΗΡΙΟ ∆ΗΜΟΥ 
32007, ΑΓΙΑ ΑΝΝΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας 
Άννας του ∆ήµου Λεβαδέων. 

112  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. ΤΡΙΑ∆ΑΣ 
32007, ΑΓ.ΤΡΙΑ∆Α 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας Τριάδας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΑ∆ΑΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 22 - 

113  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΑΣ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓ. ΤΡΙΑ∆ΑΣ 
32007, ΑΓ.ΤΡΙΑ∆Α 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίας Τριάδας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 

114  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΚΑΡΑΤΖΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

115  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

116  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΥΡΑΕΙ∆Η ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΡΟΣ 

117  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

32007, ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Γεωργίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΧΡΥΣΟΧΟΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

118  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΩΝ32007, 

ΑΛΑΛΚΟΜΕΝΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Αλαλκοµενών του ∆ήµου Λεβαδέων. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 23 - 

119  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
32007, ΚΟΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κορώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

120  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
32007, ΚΟΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κορώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΘΗΝΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

121  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΟΡΙΤΗ ΑΝΝΑ 
Εως : ΖΩΤΙΚΑ ΛΟΥΚΙΑ 

122  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΗΛΙΑ ΓΑΡΕΦΩ 
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΑ 

123  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

124  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΙΑΚΙΟΥ 

32006, ΚΥΡΙΑΚΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κυριακίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΟΥ 
Εως : ΧΑΜΗΛΟΥ ΛΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 24 - 

125  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23, 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑ∆ΗΣ 
Εως : ΑΧΙΡΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

126  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

3ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ 23, 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΒΑΓΓΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΓΚΩΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

127  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ ΚΑΙ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ, 
32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΛΙΑΡΜΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

128  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ ΚΑΙ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ, 
32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΙΓΓΛΕΖΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 
Εως : ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

129  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ ΚΑΙ ∆ΙΣΤΟΜΟΥ, 
32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΡΑΜΕΡΤΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

130  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26, 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΥΝΟΥΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 25 - 

131  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26, 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΜΑΚΡΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

132  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ 26, 32100, ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΟΥΡΤΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

133  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΟΥΣΙΚΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΝΤΑΛΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

134  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΤΑΝΙΕΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
Εως : ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

135  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΠΟΥΡ∆ΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

136  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 

ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 26 - 

137  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 

ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

138  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

10ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ο∆ΟΣ ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ, 32100, 

ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΣΑΜΠΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ 

139  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗ, 32100, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΑΝΑΛΗΨΗ ΛΙΒΑ∆ΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Λιβαδειάς του Οικισµού Ανάληψη ∆ήµου 
Λεβαδέων. 

140  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

1ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΩΝ 

ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ, 32100, 
ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΤΣΟΥΚΑΛΑ∆ΕΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 1ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Λιβαδειάς του Οικισµού Τσουκαλάδες ∆ήµου 
Λεβαδέων. 

141  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 32100, 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒ∆ΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΒΑΛΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 

142  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ, 32100, 
ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΒΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 27 - 

143  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 32100, 
ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του 
∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΕΥΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Εκλογέων Προσωπικού Σωµάτων 
Ασφαλείας του Τµήµατος  Τροχαίας Λιβαδειάς 

144  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 32100, 
ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΕΥΤΑΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

145  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 62, 32100, 
ΛΕΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΛΟΜΕΝΙ∆Η ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΚΑΣΤΟΡΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

146  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ 2, 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του 
∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΤΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Εως : ΚΟΡΜΠΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Επιτελείου Αστυνοµικής 
∆ιεύθυνσης Βοιωτίας. 

147  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ 2, 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΩΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 28 - 

148  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ 2, 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΑΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

149  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Ο∆ΟΣ ∆ΙΑΓΟΡΑ 2, 32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΡΑΒΕΛΗ ΛΟΥΚΙΑ 
Εως : ΜΠΑΡ∆ΩΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

150  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ, 
32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΑΡΛΑ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΝΤΑΒΙΝΤΟΒΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

151  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ, 
32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΤΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 
Εως : ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

152  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
5ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Μ. ΑΣΙΑΣ 11 ΑΓΙΟΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ, 
32100, ΛEΙΒΑ∆ΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του 
∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΑΘΗ 
Εως : ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Τµήµατος Ασφαλείας Λιβαδειάς. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 29 - 

153  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ 
Ο∆ΟΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΤΡΕΜΑ, 32100, 

ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΟΝΤΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΣΙΣΜΑΝΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

154  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 

2ο ΛΥΚΕΙΟ 
Ο∆ΟΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΤΡΕΜΑ, 32100, 

ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΚΑΛΙΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως : ΣΩΤΗΡΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

155  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΤΡΕΜΑ, 32100, 
ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του 
∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΑΓΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΤΣΙΡΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού των Σωµάτων 
Ασφαλείας της  Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Λιβαδειάς. 

156  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

2ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΕΙΒΑ∆ΕΙΑΣ 
2ο ΛΥΚΕΙΟ 

Ο∆ΟΣ ΡΟΥΜΕΛΗΣ ΤΡΕΜΑ, 32100, 
ΑΓ. ΒΛΑΣΙΟΣ, ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 2ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λιβαδειάς του 
∆ήµου Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΣΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Αστυνοµικού Τµήµατος Λιβαδειάς. 

157  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 3ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΛΑΦΥΣΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λαφυστίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΛΕΤΤΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 30 - 

158  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 3ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΛΑΦΥΣΤΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΛΑΦΥΣΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του 3ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λαφυστίου του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

159  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 

4ο ΕΚΛ ∆ΙΑΜ ΡΩΜΑΙΙΚΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΡΩΜΑΙΙΚΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του 4ου Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Ρωµαίικου του ∆ήµου Λεβαδέων. 

160  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χαιρώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΚΩΤΣΑ∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

161  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32100, ΧΑΙΡΩΝΕΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Χαιρώνειας του ∆ήµου 
Λεβαδέων υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

162  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΓΙΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32100, ΑΓΙΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγ. 
Βλασίου του ∆ήµου Λεβαδέων. 

163  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΚΟΝΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32100, ΑΚΟΝΤΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακοντίου 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

164  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος 
Ανθοχωρίου του ∆ήµου Λεβαδέων. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 31 - 

165  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
32100, ΒΑΣΙΛΙΚΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Βασιλικών 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

166  ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΘΟΥΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32100, ΘΟΥΡΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Θουρίου 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

167  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

32100, ΠΡΟΣΗΛΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Προσηλίου 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

168  
ΛΕΒΑ∆ΕΩΝ 
ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ 

ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

32100, ΠΡΟΦΗΤΗΣ  ΗΛΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Προφ. Ηλία 
του ∆ήµου Λεβαδέων. 

169  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

32200, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακραιφνίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Εως : ΜΑΥΡΟ∆ΗΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

170  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

32200, ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ακραιφνίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΕΓΑΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

171  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΑΣΤΡΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 

32200, ΚΑΣΤΡΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κάστρου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ 
Εως : ΚΩΤΣΑΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 32 - 

172  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 
32200, ΚΑΣΤΡΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κάστρου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΓΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 

173  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
32200, ΚΟΚΚΙΝΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κοκκίνου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Εως : ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

174  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 
32200, ΚΟΚΚΙΝΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κοκκίνου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΙΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Εως : ΨΥΧΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

175  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του 
∆ήµου Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΓΙΟΥΜΕ∆ΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Ορχοµενού. 

176  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 32300, 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΖΑΝΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 33 - 

177  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΖΑΡΑΜΠΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Εως : ΚΑΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

178  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 18, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 
Εως : ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 

179  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΡΑΒΑΡΗ ΝΙΤΣΑ 
Εως : ΜΕΤΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

180  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΗΛΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΝΥ∆ΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

181  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΠΕΤΣΑ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 

182  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΙΠΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ 
Εως : ΤΑΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 34 - 

183  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

2ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ, 32300, 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ορχοµενού του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΖΑΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΨΥΧΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

184  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου ∆ηµητρίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ΛΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

185  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32300, ΑΓΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου ∆ηµητρίου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΓΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

186  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ ΚΕΚ ΑΓ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑ 
32300, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγ. 
Σπυρίδωνα του ∆ήµου Ορχοµενού. 

187  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32300, ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιονύσου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

188  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

∆ΙΟΝΥΣΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32300, ∆ΙΟΝΥΣΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆ιονύσου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΒΑΙΑ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

189  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΡΥΑΣ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  ΚΑΡΥΑΣ 

32300, ΚΑΡΥΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καρυάς του 
∆ήµου Ορχοµενού. 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 35 - 

190  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΛΟΥΤΣΙΟΥ 

ΝΕΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΟΥΤΣΙΟΥ 

32300, ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Λουτσίου 
του ∆ήµου Ορχοµενού. 

191  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 
32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Εως : ΜΙΧΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 

192  ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 
32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 
Εως : ΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

193  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΑΥΛΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΥΛΟΥ 

32300, ΠΑΥΛΟ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Παύλου του ∆ήµου 
Ορχοµενού υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΕΡΙΜΕΝΗ ΕΛΕΝΗ 
Εως : ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

194  
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΥΡΓΟΥ 

32300, ΠΥΡΓΟΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύργου του 
∆ήµου Ορχοµενού. 

195  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

∆ΑΦΝΗΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ∆ΑΦΝΗΣ 

19012, ∆ΑΦΝΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος ∆άφνης του 
∆ήµου Τανάγρας. 

196  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΠΥΛΗΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

19012, ΠΥΛΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύλης του ∆ήµου Τανάγρας 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : Α∆ΑΜ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝ∆ΑΣ 
Εως : ΛΥΓΓΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 36 - 

197  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ ΠΥΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
19012, ΠΥΛΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Πύλης του ∆ήµου Τανάγρας 
υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΑΘΙΟΥ∆ΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Εως : ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

198  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

19012, ΣΚΟΥΡΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σκούρτων του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού των Σωµάτων 
Ασφαλείας  της Πυροσβεστικής Υπηρεσίας 
Οινοφύτων. 

199  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΟΥΡΤΩΝ 

19012, ΣΚΟΥΡΤΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σκούρτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

200  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
∆ΕΡΒΕΝΟΧΩΡΙΩΝ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΤΕΦΑΝΗΣ 
19012, ΣΤΕΦΑΝΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Στεφάνης 
του ∆ήµου Τανάγρας. 

201  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΟΥΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Εως : ∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 37 - 

202  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΝΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
Εως : ΚΟΥΝΑ∆ΙΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 

203  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΥΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Εως : ΜΩΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

204  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΝΑΖ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Εως : ΣΙΩΠΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

205  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΟΙΝΟΦΥΤΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 
32011, ΟΙΝΟΦΥΤΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Οινοφύτων του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΣΚΑΡΜΑΛΙΩΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 
Εως : ΨΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

206  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32011, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Θωµά του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΑΘΗ ΜΑΡΙΑ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 

207  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 

ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32011, ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Αγίου Θωµά του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
Εως : ΨΑΛΛΙ∆ΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 38 - 

208  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΚΛΕΙ∆Ι ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ32011, ΚΛΕΙ∆Ι 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Κλειδίου 
του ∆ήµου Τανάγρας. 

209  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως : ΓΙΑΧΟΥΝΤΗΣ ΘΩΜΑΣ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον Ειδικό 
Εκλογικό κατάλογο προσωπικού της Ελληνικής 
Αστυνοµίας του Αστυνοµικού Τµήµατος 
Σχηµαταρίου. 

210  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΓΙΛΜΑΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
Εως : ΚΑΖΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Εκλογέων Στρατιωτικών 
µονάδας 17840. 

211  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΑΙΛΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Εως : ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

212  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Εως : ΛΥΚΟΥ∆ΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 39 - 

213  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΥΜΠΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Εως : ΜΠΟΓΟΣΙΑΝ ΜΑΡΙΑ 

214  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΠΟΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 
Εως : ΠΕΤΣΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

215  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Εως : ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

216  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 1ο ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Σχηµαταρίου του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΤΖΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Εως : ΨΩΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

217  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΡΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΑΡΜΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άρµατος του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Εως : ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

218  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΑΡΜΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΑΡΜΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Άρµατος του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑΖΑΡΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ 
Εως : ΧΑΡΙΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 40 - 

219  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΑΣΩΠΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΑΣΩΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ασωπίας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Εως : ΚΩΝΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 

220  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ ΑΣΩΠΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΑΣΩΠΙΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό κατάλογο 
του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Ασωπίας του ∆ήµου 
Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΛΑ∆Α ΜΑΓ∆ΑΛΗΝΗ 
Εως : ΨΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

221  ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
32009, ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Καλλιθέας 
του ∆ήµου Τανάγρας. 

222  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΤΑΝΑΓΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΤΑΝΑΓΡΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Τανάγρας του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 
Εως : ΜΗΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους Στρατιωτικών και 
προσωπικού Σωµάτων Ασφαλείας των παρακάτω 
υπηρεσιών: 

1. Μονάδα 16901 

2. Μονάδα 17310 υπο στοιχεία επωνύµου 
Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Εως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΣΙΜΕΩΝ 



Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

∆ΗΜΟΣ / ∆ΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ -
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

 

Σελίδα- 41 - 

223  
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ 

ΤΑΝΑΓΡΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

32009, ΤΑΝΑΓΡΑ 

α. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον εκλογικό 
κατάλογο του Εκλογικού ∆ιαµερίσµατος Τανάγρας του 
∆ήµου Τανάγρας υπό στοιχεία επωνύµου  
Από : ΜΙΛΛΕΡ ΜΙΣΤΥ 
Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 

β. Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στον ειδικό 
εκλογικό κατάλογο Εκλογέων Στρατιωτικών 
µονάδας 17310 υπό στοιχεία επωνύµου 
Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Εως: ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 223 
 

  Λιβαδειά 20 Απριλίου 2012 

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΛΚΙΩΤΗΣ 
 

 

   



 

Σελίδα- 42 - 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1.  Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης 3 αντίτυπα + δισκέτα 

2.  Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο 

3.  Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Λαµίας  1 αντίτυπο 

4.  Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Χαλκίδας  1 αντίτυπο 

5.  κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λαµίας, Λιβαδειάς, & Θήβας 3 αντίτυπα 

6.  κ. κ. ∆ηµάρχους του Νοµού (απόσπασµα) 1 αντίτυπο 

7.  Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Βοιωτίας 5 αντίτυπα 

8.  ΟΤΕ Λιβαδειάς και Θήβας 3 αντίτυπα 

9.  ∆ΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 2 αντίτυπα 

10.  ∆ιευθύνσεις Α/βάθµιας και Β/βάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Βοιωτίας 2 αντίτυπα 

11.  Εκλογικά Τµήµατα του Νοµού (Απόσπασµα) 1 αντίτυπο 

 

Εσωτερική διανοµή 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
3. Εκτελεστικό Γραµµατέα 
4. Γενικό ∆ιευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας 
5. Γραφείο Εκλογών 

 



 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΤΩΝ  
ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 6ης  ΜΑΪΟΥ 2012 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΩΝ ΣΤΟ ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟ 
 



Σελίδα 1 από 3 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ   
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   Λιβαδειά 20 Απριλίου 2012 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ  Αρ. Πρωτ: οικ. 1591 
Ταχ. ∆ιεύθυνση   :  Φίλωνος 35-39   
Ταχ. Κωδικας :  321 00  ΛΙΒΑ∆ΕΙΑ   
Πληροφορίες :  Ι. Στεφανίδης   
Τηλέφωνο            :  22613 50269   

   

  ΘΕΜΑ: 
Καθορισµός ειδικών εκλογικών τµηµάτων Ετεροδηµοτών και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Εκλογών της 6ης 
Μαϊου 2012 για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο Αντιπεριφερειάρχης  

Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.∆. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α΄ /15-3-2012) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείµενο των διατάξεων της Νοµοθεσίας για την εκλογή 

Βουλευτών». 
2. Το αριθµ. 14486/11-4-2012 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ. «Προκήρυξη γενικών Βουλευτικών εκλογών και ορισµός ηµέρας διεξαγωγής της ψηφοφορίας». 
3. Την εγκύκλιο 14462/Εγκ 14/11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ. «Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις γενικές Βουλευτικές 

Εκλογές της 6ης Μαϊου 2012». 
4. Την εγκύκλιο 14472/ 11-4-2012 του ΥΠ.ΕΣ.  «Ψηφοφορία Ετεροδηµοτών». 

Αποφασίζουµε 
Καθορίζουµε τα ειδικά εκλογικά τµήµατα Ετεροδηµοτών και τα καταστήµατα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας Νοµού Βοιωτίας για τη 

διενέργεια των Εκλογών της 6ης Μαϊου 2012, ανάδειξης  των αντιπροσώπων στο Ελληνικό Κοινοβούλιο ως κατωτέρω:   
 



ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ  

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 

Ε∆ΡΑ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ ΑΠΟ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ 

 

Σελίδα 2 από 3 

 
ΕΙ∆ΙΚΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ ΕΤΕΡΟ∆ΗΜΟΤΩΝ 
 

1ο     
Ε1 

ΑΜΙΓΕΣ 
Λιβαδειά ∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδηµοτων της Εκλογικής Περιφέρειας 17 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ υπό στοιχεία 
επωνύµου από Α µέχρι και Ν. 

2ο     
Ε2 

ΜΕΙΚΤΟ Λιβαδειά 
∆ΙΚΑΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

Οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
ετεροδηµοτών των Εκλογικών Περιφερειών: 

06 - Β΄ ΑΘΗΝΩΝ υπό στοιχεία επωνύµου από Α µέχρι και Ω. 

17 - ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ υπό στοιχεία επωνύµου από Π µέχρι και Ω. 

27 - ΚΑΡ∆ΙΤΣΗΣ υπό στοιχεία επωνύµου από Α µέχρι και Ω. 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ: 2 

  Λιβαδειά 20 Απριλίου 2012 

  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΥΛΚΙΩΤΗΣ 
 

 

   



 

Σελίδα 3 από 3 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.  Υπουργείου Εσωτερικών  
3 αντίτυπα + 
δισκέτα 

2.  Άρειο Πάγο (δια του ΥΠ.ΕΣ.) 1 αντίτυπο 

3.  Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδος – Λάρισα 1 αντίτυπο 

4.  Εφετείο Λαµίας 1 αντίτυπο 

5.  Εφετείο Χαλκίδας 1 αντίτυπο 

6.  Πρόεδρο και Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών 1+1 αντίτυπα 

7.  κ. κ. Προέδρους και Εισαγγελείς Πρωτοδικών Λιβαδειάς 2 αντίτυπα 

8.  Έφορο ∆ικαστικών Αντιπροσώπων Ν. Βοιωτίας 1 αντίτυπο 

9.  Αστυνοµική ∆ιεύθυνση Βοιωτίας 5 αντίτυπα 

10.  ∆ΕΗ Λιβαδειάς και Θήβας 2 αντίτυπα 

11.  Εκλογικά Τµήµατα Ετεροδηµοτών του Νοµού 1 αντίτυπο 

12.  Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας – Περιφερειακή Ενότητα Ευρυτανίας 1 αντίτυπο 

13.  Πρωτοδικείο Ευρυτανίας 1 αντίτυπο 

14.  Περιφέρεια Θεσσαλίας – Περιφερειακή Ενότητα Καρδίτσας 1 αντίτυπο 

15.  Πρωτοδικείο Καρδίτσας 1 αντίτυπο 

16.  Περιφέρεια Αττικής 1 αντίτυπο 

17.  Πρωτοδικείο Αθηνών 1 αντίτυπο 
 
 
Εσωτερική διανοµή 

1. Γραφείο Περιφερειάρχη 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
3. Εκτελεστικό Γραµµατέα 
4. Γενικό ∆ιευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας 
5. Γραφείο Εκλογών 

 


	ApofashEklogikaTmhmata2012
	ΕτεροδημοτεςΑποφΚαθΕκλΤμηματων_B_2012

